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 عضو تیم ملی ایران، پس از سـانحه آتش سـوزی و یک هفته بستری شـدن در بیمارستان، درگذشت.

روز هفتـم اسـفند، خانـه آریانـا ولی نژاد، بـه دلیل نشـت گاز از بخاری، دچـار حادثه و   این دختر ورزشـکار  دچار 

سـوختگی شـدید 70درصد شـد. پزشـکان در ابتـدا اعـلام کردند علائـم حیاتـی او در وضعیت کاملا مسـاعدی 

قـرار دارد، امـا خـر رسـید این دختر دوچرخه سـوار کشـور پـس از یـک هفته بسـتری بـودن در بیمارسـتان، به 

دلیل آسـیب های وارده فـوت کرد.

او در رده سـنی کمـتر از 23سـال فعالیـت می کـرد و بـه کمـپ جهانـی دوچرخه سـواری در کره جنوبـی هـم 

اعـزام شـده بود.

دخر دوچرخه سوار ایرانی درگذشت

رنا
ب

سـط  ه تو ب تحسین شـد « کتـا ن ا نـد ما ن و قو تـو خا تـی » ب صو  کتـا

رهر معظم انقلاب با صدای زینب بیات از چهره های فرهنگی افغانستان منتشر شد.

زینـب بیات شـاعر، نویسـنده، تهیه کننـده و گوینده رادیـو دَری در مشـهد و از مهاجران 

افغانسـتانی در ایران است.

خاتـون و قوماندان به قلم مریم قربان زاده نوشـته شده اسـت و تـلاش دارد نگاهی متفاوت 

به زندگی یکی از فرماندهان فاطمیون داشـته باشـد. این کتاب  داسـتان زندگی مشـترک 

شـهید علیرضـا توسـلی معـروف بـه )ابوحامـد( فرمانده لشـکر فاطمیـون را از زبـان همسر 

وی، ام البنیـن حسـینی، روایت می کند.

ترجمـه انگلیسـی، عربـی و اردوی ایـن کتـاب نیـز در دسـت انجـام و قـرار اسـت در 

کشـورهای مقصـد توزیـع شـود.
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کتاب صوتی »خاتون و قوماندان« منتشر شـد

 مدیر گروه جمعیت شناسـی دانشـگاه علامه طباطبایی می گوید: در دهه۵0 خورشیدی ۸0درصد دختران 

ایرانـی تـا 2۵سـالگی ازدواج کـرده بودنـد، درحالی که در آخریـن سرشـماری رسـمی یک میلیون و۴30هزارنفر 

از دخـتران ایرانی تا 2۵ سـالگی ازدواج نکرده بودند.

احمـد دراهکـی بیان  می کنـد: در زمـان ازدواج، مردها با دخترانـی ازدواج می کنند که از نظر سـنی کوچک تر هسـتند 

و در اینجـا سـن ازدواج دخـتر افزایـش می یابـد و مـرز سـی سـالگی را رد می کنـد. وقتـی الگوهـای همسرگزینـی را بـر 

اسـاس شـانس ازدواج بررسـی می کنیم، احتـمال اینکه در سـال۱۴30 خورشـیدی یک پنجم دخـتران دهه۶0 که 

به سـن پنجاه سـال می رسـند مجرد باشـند، زیاد اسـت. 

یک پنجم دخران دهه ۶۰ تا ۱۴۳۰ تنهایند
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